
 

 

 
 

Č.j.: 2018/050866/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„DMS – IS pro správu a oběh digitálních dokumentů“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Vladimírem Mojžíškem, ředitelem sekce informatiky 

a Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodání a implementace nového informačního systému 

„DMS – IS pro správu a oběh digitálních dokumentů“ (dále jen „IS" nebo „systém“), 

který bude splňovat veškeré požadavky zadavatele na moderní systém pro tvorbu, 

správu, oběh a uložení digitálních dokumentů. Předmětem veřejné zakázky je rovněž 

zajištění podpory a rozvoj systému.  

 

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedená v návrhu smlouvy, 

který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za plnění dle čl. I odst. 1 uzavřené smlouvy činí celkem 10 618 195 Kč 

bez DPH.  

Cena za plnění dle čl. I odst. 3 činí celkem 200 612 Kč bez DPH.  

Podrobný rozpis ceny je obsažen v příloze č. 11 smlouvy. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

CCA Group a.s.  

Karlovo nám. 288/17 

120 00 Praha 2 

IČO: 25695312 

11 408 800  

2. 

AutoCont CZ a.s. 

Hornopolní 3322/34 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 47676795 

11 496 407 

3. 

IBA CZ, s.r.o. 

Radlická 751/113e 

158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČO: 25783572 

10 995 000 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Obchodní firma:  AutoCont CZ a.s. 

       Sídlo:    Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava  

 Právní forma uchazeče: akciová společnost 

        IČO:     47676795 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

hodnocená dle následujících hodnotících kritérií: 

 

Kritérium č. 1 - celková nabídková cena v Kč bez DPH    60 % 

Kritérium č. 2 - realizace vítaných požadavků     15 % 

Kritérium č. 3 - kvalita SW řešení (prezentace a realizace vybraných funkčních 

požadavků u významných zakázek – viz příloha č. 5 ZD)     25 % 

  

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, jehož nabídka byla 

podle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka. 



 

Bylo stanoveno následující pořadí nabídek:  

 
 AutoCont CZ a.s. IBA CZ, s.r.o. CCA Group a.s. 

    

Kritérium č.1 

„celková 

nabídková cena“ 

11 496 407 Kč bez DPH 10 995 000 Kč bez DPH 11 408 800 Kč bez DPH 

Bodová hodnota 

nabídky v kritériu  

č.1 „celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH“ po 

přepočtu  (viz 

čl.8.4 v ZD) 

95,64 100 96,37 

Body po převážení 

(60 %) 
57,38 60 57,82 

    

Kritérium č.2 

„realizace 

vítaných 

požadavků“ – 

počet vítaných 

požadavků 

24 20 16 

Bodová hodnota 

nabídky č.2 v 

kritériu „realizace 

vítaných 

požadavků“ po 

přepočtu  (viz 

čl.8.5 v ZD) 

100 83,33 66,67 

Body po převážení 

(15 %) 
15 12,50 10,00 

    

Kritérium č.3 

„kvalita SW 

řešení 

(prezentace)“ – 

udělené body 

94 85 56 

Bodová hodnota 

nabídky v kritériu 

č.3  v kritériu 

„kvalita SW řešení 

- prezentace“ po 

přepočtu  (viz č. 

8.6.v ZD) 

100 90,43 59,57 

Body po převážení 

(25 %) 
25 22,61 14,89 

    

Celkový počet 

bodů 
97,38 95,11 82,72 

Výsledné pořadí 1. 2. 3. 

 

 



VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé vybraného dodavatele. 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

    V Praze dne 11. dubna 2018 

 

 

 

                        Ing. Zdeněk Virius        Ing. Vladimír Mojžíšek 

 ředitel sekce správní                       ředitel sekce informatiky 
 podepsáno elektronicky                    podepsáno elektronicky 

 


		2018-04-11T15:50:37+0200


		2018-04-11T17:18:27+0200




